

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 26 de novembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 01122 | Caderno 1

Dispensa





EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2021

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

CONTRATO Nº 243/21-01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 243/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 140/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICOS EM EVENTOS Á SEREM REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ART. 75 DA LEI 14.133/2021. CONTRATADA: AMILTON OLIVEIRA DIAS, INSCRITA NO CPF/CNPJ SOB O № 01.223.737/0001-36. VALOR GLOBAL: R\$30.000,00 (TRINTA MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA/VIGÊNCIA: DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021 À 31 DE DEZEMBRO DE 2021. ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

Página 1 de 1